３基交活協第５３号

令和３年１２月８日

佐賀運輸支局長様

基山町地域公共交通活性化協議会

基山町地域公共交通会議

会 長  松 田  一 也

（ 公 印 省 略 ）

基山町コミュニティバス運行路線（長野線）の変更について

このことについて、長野線ルート上の長ノ原―第 7 区公民館バス停間の一部で交通安全施設工

事（道路側溝の蓋掛け工事）のため、迂回運行を行います。

つきましては、下記のとおり、コミュニティバスの運行路線を変更しますので、通知いたしま

す。

なお、今回の迂回運行については警察（鳥栖警察署）及び道路管理者（基山町建設課）と協議

済みです。

記

・変更運行期間  令和４年１月１１日（火）から令和４年３月３１日（木）まで

・変更箇所    別紙に示すとおり

・変更距離    430.8ｍ延長

・周知方法    「1 月 1 日号広報きやま」及び基山町ホームページにて

資料①

別紙

㊼バス停：長ノ原

㊽バス停：第 7 区公民館

迂回路
通常コミバス運行路